
ZARZĄDZENIE NR 194/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz.2156 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Krystynę Filonowicz-Kuszmar - nauczyciela Szkoły Podstawowej w 
Lejkowie do pełnienia obowiązków Dyrektora.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 180/2016 Wójt Gminy Malechowo z dnia 8.01.2016 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Lejkowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Malechowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 95A2E57C-54AC-48B4-9692-D2FFBD6CBFA0. Przyjęty Strona 1




